Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE SAIN ALTO
ESTADO DE ZACATECAS
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 13/may./2025

hora de Impresién| 01:52 p. m.

Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado Ampllam_ones / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Otros Subsidios $2,896,514.28 $0.00 $2,896,514.28 $721,377.00 $721,377.00 $2,175,137.28

Desemperio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

$107,375,569.21

$1,014,000.00

$9,532,956.08

$0.00

$116,908,525.29

$1,014,000.00

$14,168,502.25

$0.00

$14,169,066.85

$0.00

$102,740,023.04

$1,014,000.00
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